PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                             №________________

ст-ца Курчанская

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на снижение брачного возраста на территории Курчанского сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 30 сентября 2014 года № 364 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Курчанского сельского поселения Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент «Выдача  разрешения на снижение брачного возраста на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района» (приложение).

2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Шевченко) опубликовать настоящее постановление в газете «Курчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликование.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             В.П. Гришков